

Entero Acidolac, liofilizat doustny, 3 g x 10 saszetek

Cena: 20,09 zł



Opis słownikowy

Marka	Acidolac
Postać	proszek
Producent	Polpharma
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	Probiotyki

Opis produktu

Informacje podstawowe Entero Acidolac, liofilizat doustny, 3 g x 10 saszetek

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Skład Entero Acidolac, liofilizat doustny, 3 g x 10 saszetek

maltodekstryna, fruktooligosacharydy (FOS), liofilizowane kultury drożdży szczepu *Saccharomyces boulardii*, substancja przeciwzbrylająca mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych (zawiera **soj**).

Entero Acidolac nie zawiera białka mleka krowiego, glutenu i może być podawany osobom, które nie tolerują tych składników.

Wartość odżywcza	100 g	1 saszetka (2 saszetki)
Wartość energetyczna	444 kJ (347 kcal)	43 kJ (10 kcal)

(energia)		87 kJ (21 kcal))
Białko	3 g	0,09 g (0,18 g)
Tłuszcz	0,67 g	0,02 g (0,04 g)
Węglowodany	65 g	1,95 g (3,9 g)
Liofilizowane komórki drożdżowe szczepu <i>Saccharomyces boulardii</i>	8,33 g	0,25 g (5 x 10 ⁹ CFU*) (0,5 g (10 x 10 ⁹ CFU))

* Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonie bakterii

Działanie Entero Acidolac, liofilizat doustny, 3 g x 10 saszetek

Entero Acidolac jest produktem zawierającym liofilizowane kultury drożdżowe, probiotycznego szczepu *Saccharomyces boulardii* oraz fruktooligosacharydy. *Saccharomyces boulardii*, zawarte w preparacie Entero Acidolac, to dobrze przebadane kultury drożdżowe stosowane u niemowląt, dzieci oraz dorosłych.

Wskazania Entero Acidolac, liofilizat doustny, 3 g x 10 saszetek

Produkt jest przeznaczony dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Preparat przeznaczony jest do postępowania dietetycznego: w czasie trwania antybiotykoterapii i biegunki infekcyjnej, w podróży związanej ze zmianą strefy klimatycznej.

Dawkowanie Entero Acidolac, liofilizat doustny, 3 g x 10 saszetek

Niemowlęta i dzieci do 3. roku życia: 1 saszетка dziennie, po konsultacji z lekarzem.

Zawartość saszетки u dzieci poniżej 3. roku życia należy rozpuścić w minimum 100 ml płynu.

W przypadku niemowląt karmionych piersią zaleca się rozpuszczenie zawartości saszетки w ściągniętym mleku matki.

Dzieci powyżej 3. roku życia i dorośli: 1-2 saszетки dziennie.

Zawartość saszетки można spożyć bezpośrednio lub po uprzednim wymieszaniu z wodą, jogurtem lub mlekiem. Preparat należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie popijają preparatu zbyt gorącymi lub mrożonymi płynami/potrawami. Nie należy mieszać preparatu ze zbyt gorącymi lub mrożonymi płynami.

Preparat przyjmować w okresie antybiotykoterapii i do 2-3 tygodni po zaprzestaniu stosowania antybiotyków.

Informacje dodatkowe Entero Acidolac, liofilizat doustny, 3 g x 10 saszetek

Przechowywać w temperaturze od 15°C do 25°C.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Nie ma konieczności przechowywania w lodówce.

Ważna informacja:

Produkt jest dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego.

Należy go przyjmować pod nadzorem lekarza.

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Ostrzeżenia:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.

Nie stosować produktu jeśli kiedykolwiek wcześniej wystąpiła nadwrażliwość na którykolwiek z jego składników.